

Henrik A. Fog Ejendomme ApS

Lyngager 5-9, 2605 Brøndby

CVR-nr. 20 20 22 70

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2021.

Niels E. Valdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik A. Fog Ejendomme ApS Lyngager 5-9 2605 Brøndby
	Telefon: 43 96 66 11
	CVR-nr.: 20 20 22 70
	Stiftet: 1. juli 1997
	Hjemsted: Brøndby Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020 23. regnskabsår
Bestyrelse	Niels E. Valdal, formand Karsten Fog Heidi Fog
Direktion	Karsten Fog
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Hovedvejen 107, 2600 Glostrup

Hovedtal

	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	1.625	1.596	1.779	1.751	1.681
Resultat af ordinær primær drift	1.467	1.459	1.468	1.434	1.517
Finansielle poster, netto	-489	-516	-564	-600	-569
Årets resultat	763	735	705	651	740
Balance:					
Balancesum	27.558	27.641	27.971	28.888	29.516
Investeringer i materielle anlægsaktiver	183	350	11	0	0
Egenkapital	12.523	11.761	11.026	10.321	9.670
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	0	0	0	0	0

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.625 t.kr. mod 1.596 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 763 t.kr. mod 735 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.625.378	1.595.958
Administrationsomkostninger	-158.855	-137.256
Driftsresultat	1.466.523	1.458.702
Andre finansielle indtægter	4.195	6.616
2 Øvrige finansielle omkostninger	-492.840	-523.067
Finansiering netto	-488.645	-516.451
Resultat før skat	977.878	942.251
1 Skat af årets resultat	-215.151	-207.505
Årets resultat	762.727	734.746
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	762.727	734.746
Disponeret i alt	762.727	734.746

Balance 30. september

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	21.314.137	21.718.840
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>307.933</u>	<u>356.021</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.622.070</u>	<u>22.074.861</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>21.622.070</u>	<u>22.074.861</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	721.331	579.640
	Periodeafgrænsningsposter	<u>25.339</u>	<u>24.846</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>746.670</u>	<u>604.486</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.189.352</u>	<u>4.961.819</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.936.022</u>	<u>5.566.305</u>
	Aktiver i alt	<u>27.558.092</u>	<u>27.641.166</u>

Balance 30. september

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	400.000	400.000
6	Overført resultat	12.123.323	11.360.596
	Egenkapital i alt	<u>12.523.323</u>	<u>11.760.596</u>
 Hensatte forpligtelser			
7	Hensættelser til udskudt skat	1.541.020	1.504.361
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.541.020</u>	<u>1.504.361</u>
 Gældsforpligtelser			
	Deposita	595.676	595.676
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>595.676</u>	<u>595.676</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	12.479.490	13.693.781
	Anden gæld	418.583	86.752
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.898.073</u>	<u>13.780.533</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.493.749</u>	<u>14.376.209</u>
	Passiver i alt	<u>27.558.092</u>	<u>27.641.166</u>
 8 Eventualposter			

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	178.492	152.071
Årets regulering af udskudt skat	36.659	55.434
	<u>215.151</u>	<u>207.505</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	465.320	494.683
Andre finansielle omkostninger	27.520	28.384
	<u>492.840</u>	<u>523.067</u>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2019	28.423.763	28.423.763
Tilgang i årets løb	145.270	0
Kostpris 30. september 2020	<u>28.569.033</u>	<u>28.423.763</u>
Opskrivninger 1. oktober 2019	1.686.351	1.686.351
Opskrivninger 30. september 2020	<u>1.686.351</u>	<u>1.686.351</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-8.391.274	-7.842.581
Årets afskrivninger	-549.973	-548.693
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>-8.941.247</u>	<u>-8.391.274</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>21.314.137</u>	<u>21.718.840</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2019	550.750	200.750
Tilgang i årets løb	<u>38.000</u>	<u>350.000</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>588.750</u>	<u>550.750</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-194.729	-129.031
Årets afskrivninger	<u>-86.088</u>	<u>-65.698</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>-280.817</u>	<u>-194.729</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>307.933</u>	<u>356.021</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	11.360.596	10.625.850
Årets overførte overskud eller underskud	<u>762.727</u>	<u>734.746</u>
	<u>12.123.323</u>	<u>11.360.596</u>
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2019	1.504.361	1.448.927
Udskudt skat af årets resultat	<u>36.659</u>	<u>55.434</u>
	<u>1.541.020</u>	<u>1.504.361</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>1.541.020</u>	<u>1.504.361</u>
	<u>1.541.020</u>	<u>1.504.361</u>

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik A. Fog Holding ApS, CVR-nr. 20 20 22 70, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde selskabsskatter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.